



Efter avslutat kurstillfälle fyller kursansvarig i denna mall. Prefekt/programansvarig beslutar om mallen ska kompletteras med ytterligare uppgifter/frågor.

Kurskod 2SP048/2QA323	Kurstitel Omvårdnad och behandling av personer med sår	Högskolepoäng 7,5
Termin HT22	Tidsperiod Vecka 35–44	

Kursansvarig Susanne Dufva	Examinator Anne Friman
Övriga medverkande lärare 0	Övriga medverkande lärare 0

Antal registrerade studenter 47	Antal som inte fullföljt kursen 7	Antal godkända efter ordinarie tillfälle 40
---	---	---

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle

Tydligare beskrivning av den individuella skriftliga examinationen har genomförts.

Metod(er) för studentinflytande

16 studenter har fyllt i kursutvärderingsenkäten med svarsfrekvens 34,04%.
Muntlig utvärdering efter olika aktiviteter.

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering

Överlag nöjda studenter på denna kurs. Specifikt tas upp den höga kvaliteten på föreläsningar och att det finns en god och meningsfull blandning av teori och praktik. Bra lärande material med länkar i canvas. Kursens examinationer har känts meningsfulla och lärorika. Det negativa som framkommer i kursutvärderingen är att föreläsningar inte spelades in och att kursen var utannonserad som digital distanskurs.

Några citat från kursutvärderingen:

"Det har över lag varit en mycket intressant kurs med oerhört kompetent och högklassig undervisning".

"Jag kan inte för mitt liv fatta att man tar bort denna kurs! Denna kurs är kanske en av de mest relevanta kurser under hela Distriktsköterskeutbildningen då vårdcentraler och inom både öppenvård och slutenvården har ett stort antal procent där vi behandlar sår! Nej, ha kvar denna kurs och fortsätt lära ut viktig information om sår och kompressionsbehandling".

Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat värdefulla kunskaper/färdigheter.

	Antal svar
I mycket liten grad	0(0,0%)
I liten grad	0(0,0%)
Delvis	2(12,5%)
I hög grad	5(31,2%)
I mycket hög grad	9(56,2%)
Summa	16 (100%)

Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla lärandemål.

Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla lärandemål.	Antal svar
i mycket liten grad	0 (0,0%)
i liten grad	0 (0,0%)
delvis	1 (6,2%)
i hög grad	7 (43,8%)
i mycket hög grad	8 (50,0%)
Summa	16 (100,0%)

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrka är att detta är ett viktigt och behövligt ämnesområde inom olika vårdformer.

* I seminariet om olika behandlingsmetoder tas till vara studenternas förkunskaper och tidigare erfarenheter. Detta görs genom att studenterna delas in i grupper där de kan dela olika erfarenheter och söka ny information gällande behandlingsmetoder.

* Kursens arbetsmetoder med instuderingsfrågor och flervalfrågor i Quisen bidrar på ett balanserat sätt till att studenterna uppnår lärandemålen.

* Kursens examination bygger på Constructive Alignment från lärandemål till examinationsform och examinationsinnehåll.

* Kursens examination och bedömningskriterier utgår från kursens lärandemål. Detta säkerställer att studenterna uppnår lärandemålen för kursen.

Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med andra professioner.

I kursens examination använder studenterna de senaste forskningsrönen inom området för sår och sårbehandling

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar

Kursansvariga bör uppmärksamma hur kursen utannonseras. Föreläsningar kan ges via zoom som möjliggör deltagandet för studenter som bor på andra orter än Stockholm.

Anmärkningsvärt utifrån kursansvarigas sida är att möjligheten att delta i denna kurs stängs för studenter som går inriktning distrikt.



Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna

* Kursvärderingen återkopplas till studenterna via kurswebben.